

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |                                     |            |            |
|---------------|-------------------------------------|------------|------------|
| Název stavby  | Hriste 04                           | JKSO       |            |
| Název objektu | Změnový list č. 2 - zpevněné plochy | EČO        |            |
|               |                                     | Místo      | Mitušova   |
|               |                                     | IČ         | DIČ        |
| Objednatel    |                                     |            |            |
| Projektant    |                                     |            |            |
| Zhotovitel    | DAV a.s.                            | 00575381   | CZ00575381 |
| Zpracoval     | Sumara Ondřej                       |            |            |
|               | Rozpočet číslo                      | Dne        | CZ-CPV     |
|               |                                     | 11.11.2018 |            |
|               |                                     | CZ-CPA     |            |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C  |                     | Náklady na umístění stavby |      |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 8 835,73  | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště |                            | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | -8 835,73 | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce    |                            | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      |                            | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   |      | 17 | Jiné VRN            |                            | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu      |                            | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 0,00      | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      |                            | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00 |

|   |  |                  |          |                         |  |                   |  |             |
|---|--|------------------|----------|-------------------------|--|-------------------|--|-------------|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |                  |          | <b>D Celkem bez DPH</b> |  |                   |  | <b>0,00</b> |
|   |  | <b>DPH</b>       | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>      |  | <b>DPH celkem</b> |  |             |
|   |  | snížená          | 15,0     | 0,00                    |  | 0,00              |  |             |
|   |  | základní         | 21,0     | 0,00                    |  | 0,00              |  |             |
| <b>Cena s DPH</b>                         |  |                  |          |                         |  |                   |  | <b>0,00</b> |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>               |  |                  |          |                         |  |                   |  |             |
|   |  | Dodá zadavatel   |          |                         |  |                   |  | 0,00        |
|   |  | Klouzavá doložka |          |                         |  |                   |  | 0,00        |
|   |  | Zvýhodnění       |          |                         |  |                   |  | 0,00        |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 2 - zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Mitušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 11. 11. 2018

| Kód        | Popis                                      | Dodávka         | Montáž            | Cena celkem       | Hmotnost celkem | Suť celkem   |
|------------|--|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>8 835,73</b> | <b>2 574,37</b>   | <b>11 410,10</b>  | <b>-0,490</b>   | <b>0,000</b> |
| <b>5</b>   | <b>Komunikace pozemní</b>                  | <b>6 608,28</b> | <b>2 220,04</b>   | <b>8 828,32</b>   | <b>-2,319</b>   | <b>0,000</b> |
| <b>9</b>   | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> | <b>2 227,45</b> | <b>394,10</b>     | <b>2 621,55</b>   | <b>1,829</b>    | <b>0,000</b> |
| <b>998</b> | <b>Přesun hmot</b>                         | <b>0,00</b>     | <b>-39,77</b>     | <b>-39,77</b>     | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b> |
| <b>VRN</b> | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>         | <b>0,00</b>     | <b>-11 410,10</b> | <b>-11 410,10</b> | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b> |
|            | <b>Celkem</b>                              | <b>8 835,73</b> | <b>-8 835,73</b>  | <b>0,00</b>       | <b>-0,490</b>   | <b>0,000</b> |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 2 - zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Mitušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 11. 11. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 11 410,10**

**5 Komunikace pozemní 8 828,32**

|   |   |           |   |    |        |        |         |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 1 | R | 564732111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm | m2 | -6,210 | 155,77 | -967,33 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|

|   |  |  |          |
|---|--|--|----------|
| dlažba                                    |  |  |          |
| -139                                      |  |  | -139,000 |
| Mezisoučet "SOD"                          |  |  | -139,000 |
| 2,27*3+5,05*3+7,1*7,9+2,15*2,2 "plocha 1" |  |  | 82,780   |
| 16,67*3 "plocha 2"                        |  |  | 50,010   |
| Mezisoučet "skutečnost"                   |  |  | 132,790  |
| Součet                                    |  |  | -6,210   |

|   |   |           |  |    |       |       |        |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 2 | R | 564801111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění do tl. 30 mm | m2 | 6,210 | 39,19 | 243,37 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

|                          |  |  |          |
|--------------------------|--|--|----------|
| koberec 5cm              |  |  |          |
| -17                      |  |  | -17,000  |
| koberec 9cm              |  |  |          |
| -412                     |  |  | -412,000 |
| Mezisoučet "původní SOD" |  |  | -429,000 |
| koberec 5cm              |  |  |          |
| 17+6,21                  |  |  | 23,210   |
| koberec 9cm              |  |  |          |
| 412                      |  |  | 412,000  |
| Mezisoučet               |  |  | 435,210  |
| Součet                   |  |  | 6,210    |

|   |   |           |  |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 4 | R | 564841111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm | m2 | 12,855 | 105,67 | 1 358,39 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

|                         |  |  |         |
|-------------------------|--|--|---------|
| koberec 5cm             |  |  |         |
| -17*1,07                |  |  | -18,190 |
| -17                     |  |  | -17,000 |
| Mezisoučet "SOD"        |  |  | -35,190 |
| koberec 5cm             |  |  |         |
| (17+6,21)*1,07          |  |  | 24,835  |
| 17+6,21                 |  |  | 23,210  |
| Mezisoučet "skutečnost" |  |  | 48,045  |
| Součet                  |  |  | 12,855  |

|   |   |           |  |    |       |        |        |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 5 | R | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 6,210 | 116,81 | 725,39 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

|             |  |  |          |
|-------------|--|--|----------|
| koberec 5cm |  |  |          |
| -17         |  |  | -17,000  |
| koberec 9cm |  |  |          |
| -412        |  |  | -412,000 |
| Mezisoučet  |  |  | -429,000 |
| koberec 5cm |  |  |          |
| 17+6,21     |  |  | 23,210   |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 2 - zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Mitušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 11. 11. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
|    |     |             | koberec 9cm   |    |                 |                 |             |
|    |     |             | 412   |    | 412,000         |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet  |    | 435,210         |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 6,210           |                 |             |
| 6  | R   | 564861111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm  | m2 | -12,855         | 153,40          | -1 971,96   |
|    |     |             | dlažba  |    |                 |                 |             |
|    |     |             | -139*1,07   |    | -148,730        |                 |             |
|    |     |             | -139  |    | -139,000        |                 |             |
|    |     |             | koberec tl.9cm  |    |                 |                 |             |
|    |     |             | -412*1,07   |    | -440,840        |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet  |    | -728,570        |                 |             |
|    |     |             | dlažba  |    |                 |                 |             |
|    |     |             | (139-6,21)*1,07   |    | 142,085         |                 |             |
|    |     |             | (139-6,21)  |    | 132,790         |                 |             |
|    |     |             | koberec tl. 9cm   |    |                 |                 |             |
|    |     |             | 412*1,07  |    | 440,840         |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet  |    | 715,715         |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | -12,855         |                 |             |
| 7  | R   | 593235001   | MTZ gumového koberce tl.5cm na vyrovnaný podklad  | m2 | 6,210           | 550,00          | 3 415,50    |
|    |     |             | -17   |    | -17,000         |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "SOD"  |    | -17,000         |                 |             |
|    |     |             | 17+6,21   |    | 23,210          |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "skutečnost"   |    | 23,210          |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 6,210           |                 |             |
| 8  | 272 | 272451001   | dodávka gumového povrchu tl.5cm   | m2 | 6,334           | 1 320,00        | 8 360,88    |
|    |     |             | -17*1,02  |    | -17,340         |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "SOD"  |    | -17,340         |                 |             |
|    |     |             | (17+6,21)*1,02  |    | 23,674          |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "skutečnost"   |    | 23,674          |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 6,334           |                 |             |
| 11 | R   | 596211111   | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře | m2 | -6,210          | 223,16          | -1 385,82   |
|    |     |             | -139  |    | -139,000        |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "SOD"  |    | -139,000        |                 |             |
|    |     |             | 139-6,21  |    | 132,790         |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "skutečnost"   |    | 132,790         |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | -6,210          |                 |             |
| 12 | 592 | 592453040   | dlažba se zámkem tl.6 cm přírodní   | m2 | -6,334          | 150,00          | -950,10     |
|    |     |             | -139*1,02   |    | -141,780        |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "SOD"  |    | -141,780        |                 |             |
|    |     |             | (139-6,21)*1,02   |    | 135,446         |                 |             |
|    |     |             | Mezisoučet "skutečnost"   |    | 135,446         |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | -6,334          |                 |             |



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 2 - zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Mitušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 11. 11. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**Celkem**

**0,00**